
J AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO A 
FUNCIONARIOS DE LA ESCUELA BASICA NUEVA 
ZELANDIA. 

INDEPENDENCIA, U 1 JUL 1017 

DECRETO ALC. EXENTO No 2 7 2 4 /2017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Memorándum 
No 146 de 26 de abril de 2017, del Administrador Municipal; el correo electrónico del 
Director de la Escuela Básica Nueva Zelandia; y en uso de las facultades que me confiere la 
Ley No 18695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE a los funcionarios pertenecientes a la 
ESCUELA BASICA NUEVA ZELANDIA, dependiente del Departamento de Administración 
de Educación Municipal, que se detallan, para hacer uso de un descanso complementario 
correspondiente a un día y medio, por la realización del CENSO NACIONAL 2017. Este 
deberá ser coordinado con la Dirección del Establecimiento, en una fecha que no altere el 
normal funcionamiento y sin que exceda al31 de diciembre del 2017: 

No NOMBRE ESCALAFON 

1 ARIAS TAHUATA GREGORY WILFREDO DOCENTE 

2 ARRIAGADA AY ALA YENNY ANDREA DOCENTE 

3 CANELO FLORES PAULINA ANDREA DOCENTE 

4 CANELO FLORES SONIA ALEJANDRA DOCENTE 

5 CARREÑO ACUÑA PILAR ANDREA DOCENTE 

6 CASTILLO SOTO SANDRA ANDREA DOCENTE 

7 ECHEVERRIA MUENA KARINA DALIA DOCENTE 

8 GUERRA GONZALEZ CLAUDIA ANDREA DOCENTE 

9 GUZMAN REYES ROMINA LORETO ASISTENTE DE LA EDUCACION 

10 JORQUERA CABRERA PAMELA ANDREA DOCENTE 

11 LIZAMA ALIAGA MARISEL GEORGINA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

12 MORALES GONZALEZ LUIS ALBERTO DOCENTE 

13 PRADO AGUA YO BLANCA EUGENIA DOCENTE 

14 TAMAYO CAROCA CAROL JOCELYN DOCENTE 

15 TRUJILLO CASTRO RAFAEL LEONIDAS DOCENTE 

ANOTESE,,,, - J;OMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 
·..,/ 

( 

..•• ''~t~~~~;~:~TI 
ii ALCALDE 

MUNICX ALIDAD DE INDEPENDENCIA 
¡ . ' 
~ \ 1 

i ~ i k 
--171 .• l 
,, \ - 1 

EMB/~F/SDB/'.- V/mjv. 

TRANSCRITO A: Alcaldía Secretaría Municipal - Jurídico - Control - Dideco -
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 


